magnae laudantur III. 2. 25.,  
eorum imperio potiuntur Per-  
sae vi III. 4. 8., 11.

Mediae murus I. 7. 15., II. 4. 12.

Medocus rex Odrysarum VII.  
2. 32., 8. 16., 7. 3., 11.

Medosades mittitur a Seuthe  
ad Xenophontem VII. 1. 5., 2.  
10., 24., 7. 1., 11.

Megabyzus Dianae Ephesiae  
aedituus V. 8. 6.

Megaphernes Persa *φοινι-  
κιστής* regius occiditur a Cyro  
I. 2. 20.

Megarensium colonia Hera-  
clea VI. 2. 1.

Melanditae gens Thraciae  
VII. 2. 32.

Melinophagi populus Thra-  
ciae VII. 5. 12.

Meno Thessalus ducit Colos-  
sas ad Cyrum mille pedites  
gravis armaturae et quingentos  
cetratos I. 2. 6., mittitur a Cyro  
in Ciliciam 20., eius duae co-  
hortes pereunt 25., primus cum  
suis transit Euphratem I. 4.  
13., eius milites iniuria affi-  
ciunt Clearchum et huius mi-  
lites I. 5. 11., cornu sinistro  
Graecorum praeest I. 7. 1., 8.  
4., hospes Ariaei II. 1. 5., re-  
manet apud Ariaeum II. 2. 1.,  
suspectus est ob proditionem  
II. 5. 28., capitur a Tissapherne  
31., misere trucidatur II. 6. 29.  
eius mores pessimi II. 6. 21.

Mespila urbs olim Medorum  
capta a Persis III. 4. 10.—12.

Midas capit Satyrum I. 2. 13.

Milesia Cyri pellex fugit ad  
Graecos I. 10. 3.

Miletus obsidetur I. 1. 7., 11.,  
4. 2., cur non defecerit ad Cy-  
rum I. 9. 9.

Miltocythes Thrax cum suis  
transfugit ad regem II. 2. 7.

Mithradates Cyri amicus II.  
5. 35., III. 3. 2., 4., adoritur  
Graecos abeuntes III. 3. 6.,  
iterum adoritur III. 4. 2., 3.,  
satrapa Lycaoniae et Cappa-  
dociae dicitur [VII. 8. 25.].

Mossynoeci V. 4. 2., eorum  
acies et armatura V. 4. 11.,  
mors 32., eorum rex V. 4. 26.,  
V. 5. 1., non parent Persis  
[VII. 8. 25.].

Myriandus urbs et emporium  
a Phoenicibus habitatum ad  
mare mediterraneum I. 4. 6.

Mysia VII. 8. 7., 8., 20.

Mysi populantur Cyri satra-  
pam I. 6. 7., bellum gerit Cy-  
rus cum eis I. 9. 14., non pa-  
rent regi Persarum II. 5. 13.,  
III. 2. 23., 24.

Mysus quidam saltat VI. 1.  
9., 12., alius insidias simulat  
V. 2. 29.

Nausiclides VII. 8. 6.

Neo Asinaeus vicem absen-  
tis Chirisphi imperatoris ge-  
rebat V. 3. 4., V. 6. 36., calumnia-  
tur Xenophontem V. 7. 1., mali-  
tiose suadet eidem ut seorsum  
iter faciat VI. 2. 13., succedit  
in locum Chirisphi vita de-  
functi VI. 4. 11., temere edu-  
cit nonnullos praedatum VI.  
4. 23., ad castra tuenda relin-  
quitur VI. 5. 4., affectat im-  
perium totius exercitus VII. 2.  
2., dissidet a ceteris VII. 2.  
17., 29., 3. 2.

Neontichos VII. 5. 8.